ปี 2552 – 2556 ประธานกรรมการกํากบัการบริหาร บริษัท กลุม่เซน็ทรัล จํากดั

ตาํแหน่งในบริษัทจดทะเบียนอ่ืน

รองประธานกรรมการ บริษัท โรงแรมเซน็ทรัลพลาซา จํากดั (มหาชน)

ตาํแหน่งในกจิการอ่ืน (ที่ไม่ใช่บริษัทจดทะเบียน)

ประธานกรรมการ บริษัท กลุม่เซน็ทรัล จํากดั

การผ่านการอบรม/สัมมนา ที่จัดโดยสมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย (IOD)

ปี 2558 - สมัมนา Chairman Forum 2015 (R-CF) ครัง้ท่ี 1/2015

ปี 2549 - หลกัสตูร Director Accreditation Program (DAP) รุ่นท่ี 55/2006

ปี 2543 - หลกัสตูร Role of Chairman Program (RCP)

หลักสูตรอบรม/สัมมนาอ่ืน

- ไมมี่ -

- เอกสารแนบ 1 ‐

2. นายไพฑูรย์ ทวีผล อายุ 66 ปี

ตาํแหน่ง

- กรรมการอิสระ

- กรรมการอิสระ, ประธานกรรมการตรวจสอบ บริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส์ จํากดั (มหาชน)

ตาํแหน่งในกจิการอ่ืน (ที่ไม่ใช่บริษัทจดทะเบียน)

- ประธานกรรมการ บริษัท เซน็ คอร์ปอเรชัน่ กรุ๊ป จํากดั

- กรรมการอิสระ, กรรมการตรวจสอบ บริษัท อีซ่ี บาย จํากดั (มหาชน)

การผ่านการอบรม/สัมมนา ที่จัดโดยสมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย (IOD)

ปี 2559 - สมัมนา CAC Conference 1/2016

‐ สมัมนา National Director Conference 1/2016

- สมัมนา Director Luncheon Briefing 2/2016

ปี 2558 - สมัมนา Director Luncheon Briefing 1/2015

- สมัมนา National Director Conference 2015

- สมัมนา Director Luncheon Briefing 4/2015

- สมัมนา CAC Conference 2015

- สมัมนา Directors Forum 2/2015

ปี 2555 - หลกัสตูร Anti-Corruption for Executive Program (ACEP)

ปี 2553 - หลกัสตูร Monitoring the Internal Audit Function (MIA)

- หลกัสตูร Monitoring the System of Internal Control and Risk Management (MIR)

- หลกัสตูร Monitoring the Quality of Financial Reporting (MFR)

- หลกัสตูร Role of the Compensation Committee (RCC)

ปี 2552 - หลกัสตูร Monitoring Fraud Risk Management (MFM)

ปี 2551 - หลกัสตูร Chartered Director Class (R-CDC)

ปี 2548 - หลกัสตูร Audit Committee Program (ACP)

- หลกัสตูร Role of Chairman Program (RCP)

ปี 2546 - หลกัสตูร Director Certification Program (DCP)

- หลกัสตูร Director Accreditation Program (DAP)

หลักสูตรอบรม/สัมมนาอ่ืน

ปี 2559 - สมัมนา CG Forum 1/2016 โดยตลาดหลกัทรัพย์แหง่ประเทศไทย

ปี 2558 - สมัมนา CG Forum 1/2015 โดยตลาดหลกัทรัพย์แหง่ประเทศไทย

- สมัมนา Thailand CG Forum: Governance as a driving force for business sustainability

โดยตลาดหลกัทรัพย์แหง่ประเทศไทย

- สมัมนา The 2015 Asian Roundtable on Corporate Governance โดยสํานกังานคณะกรรมการกํากบั

หลกัทรัพย์และตลาดหลกัทรัพย์

3.

- ปริญญาโท สาขาบญัชีบริหาร คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี จฬุาลงกรณ์มหาวิทยาลยั

- ปริญญาตรี สาขาบญัชี คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลยัเกษตรศาสตร์
ประสบการณ์ทาํงาน 5 ปี ย้อนหลัง

2551 – 2559 ผู้ช่วยเลขานกุารบริษัท บริษัท เซ็นทรัลพฒันา จํากดั (มหาชน)

การผ่านการอบรม/สัมมนา ที่จัดโดยสมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย (IOD)

ปี 2559 - สมัมนา Executive Briefing 2/2016
ปี 2558 - สมัมนา Anti-Corruption Seminar 3/2015
ปี 2558 - สมัมนา Director Forum 2/2015
ปี 2556 - หลกัสตูร Anti-Corruption: The Practical Guide (ACPG 5/2013)
ปี 2556 - สมัมนา Anti-Corruption Focus Group 3/2013

ปี 2556 - สมัมนา Collective Action Against Corruption Conference 1/2013
ปี 2555 - สมัมนา National Director Conference 1/2012
ปี 2554 - สมัมนา Compensation Survey Seminar 1/2011
ปี 2553 - หลกัสตูร Board Reporting Program (BRP4/2010)
ปี 2552 - สมัมนา Compensation Survey Seminar 1/2009
ปี 2550 - หลกัสตูร Company Secretary Program FPCS/2007
ปี 2550 - หลกัสตูร Board Performance Evaluation (CG Workshop 2/2007)
ปี 2549 - หลกัสตูร Developing Corporate Governance Policy (CG Workshop 1/2006)

หลักสูตรอบรม/สัมมนาอ่ืน

ปี 2558 - สมัมนา GRI Certified Training Course based on G4 reporting Guidelines
โดย ไพรซ์วอเทอร์เฮาส์คเูปอส์

ปี 2547 - หลกัสตูร Corporate Secretary Development Program รุ่นท่ี 9
โดยคณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี จฬุาลงกรณ์มหาวิทยาลยั ร่วมกบัสมาคมบริษัทจดทะเบียน